
Министерство образования Российской Федерации 

Департамент образования г. Екатеринбурга 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №12 

         
Юридический адрес: 620026, г. Екатеринбург, ул. Р. Люксембург, д. 46  

 тел.: +7 (343) 269-45-05, +7 (343) 269-45-10 

 E-mail: mdou12@eduekb.ru 

https://12.tvoysadik.ru/ 

 

 

ПРИКАЗ 

об утверждении стоимости платных услуг в МБДОУ детский сад № 12 
 

 

  01.10.2023г.                   № 03-ПУ      № 1-ПУ     

 

В связи с Федеральным законом «Об образовании в РФ» от 29.12.2012 

№ 273-ФЗ, с Постановлением Правительства РФ «Об утверждении Правил 

оказания полатных образовательных услуг» от 15.03.2013 № 706, ст.50 

Гражданского кодекса РФ,  с Законом РФ «Об основных гарантиях прав 

ребенка в Российской Федерации», на основании Устава МБДОУ детский сад 

№ 12, утвержденного Распоряжением Управления образования 

Администрации города Екатеринбурга от 21 декабря 2015 года № 2595/46/36 

ро , на основании лицензии на право ведения образовательной деятельности 

от 15 ноября 2013 года № Л035-01277-66/00195535,   выданной 

Министерством общего и профессионального образования Свердловской 

области, на основании Положения о порядке предоставления платных 

образовательных и иных услуг в МБДОУ детский сад № 12. 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Установить стоимость платных услуг на 2023-2024 учебный год 

№ 

п/п 

Наименование услуги Период 

оказания 

услуги 

Стоимость Стоимость 

услуги в 

месяц 

(руб.) 

Количество 

занятий в 

месяц 

1.  Физкультурно-

оздоровительный кружок 

«Малыш-крепыш» 

с 01.10.2023  

по 31.08.2024 

250 

р./занятие 

2000 8 

2.  Хореографическая 

студия «Тропинка в мире 

танца» 

с 01.10.2023  

по 31.08.2024 

250 

р./занятие 

2000 8 

3.  Кружок «LEGO-

конструирование» 

с 01.10.2023  

по 31.08.2024 

250 

р./занятие 

2000 8 



4.  Кружок «Логоритмика» с 01.10.2023  

по 31.08.2024 

250 

р./занятие 

1000 4 

 

 

2. Контроль выполнения приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ детский сад №12      ___________       /Н.В. Катаева/ 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-11-01T10:31:47+0500




